
Tischtennis-Regionsverband Hannover 2013/14

Kreisliga Schüler C Staffel 02
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Hemmingen-Westerfeld 20 20 0 0 60:6 +54 40:0
2 MTV Groß-Buchholz 20 18 0 2 56:8 +48 36:4
3 FC Bennigsen 20 16 0 4 51:15 +36 32:8
4 FC Bennigsen II 20 14 0 6 45:22 +23 28:12
5 MTV Groß-Buchholz II 20 12 0 8 40:29 +11 24:16
6 FC Bennigsen III 20 9 0 11 31:36 -5 18:22
7 FC Bennigsen IV 20 7 0 13 24:47 -23 14:26
8 SV Arminia Hannover 20 5 0 15 26:47 -21 10:30
9 SV Gehrden 20 5 0 15 21:50 -29 10:30

10 TTC Lathwehren 20 4 0 16 15:51 -36 8:32
11 SV Eintracht Hiddestorf 20 0 0 20 2:60 -58 0:40

 

Bemerkungen
Ergebniserfassung bis Folgetag 12.00 Uhr, Spielbericht bis 48
Stunden nach Spielbeginn.

Spielleiter-Kontaktadresse
Sterner, Thorsten, Triftstr. 15, 31515 Wunstorf, Mobil: 0162
6674563, Tel.: 05031 6879205, Sterner@ttvrh.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 12.09.2013 18:30 (1) SV Arminia Hannover SV Eintracht Hiddestorf 3:0
Sa.
 

14.09.2013
 

12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
12:50 h/v (1)
 
13:00 h/v (1)
 
14:00 h/v (1)
 

MTV Groß-Buchholz II
Halle: Grundschulhalle Am...
TTC Lathwehren
Halle: Grundschulhalle Am...
TTC Lathwehren
Halle: Grundschulhalle Am...
SV Gehrden
Halle: Grundschulhalle Am...
MTV Groß-Buchholz
Halle: Grundschulhalle Am...

SV Gehrden
 
SV Gehrden
 
MTV Groß-Buchholz II
 
MTV Groß-Buchholz
 
TTC Lathwehren
 

3:1
 

3:0
 

0:3
 

0:3
 

3:0
 

Mo.16.09.2013 17:50 t/v (1)
17:50 v (1)
19:10 t/v (1)
19:10 t/v (1)

MTV Groß-Buchholz
MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz

FC Bennigsen
FC Bennigsen III
FC Bennigsen
FC Bennigsen III

3:1
3:0
0:3
3:0

Di. 17.09.2013 17:45 v (1)
17:45 v (1)
18:45 v (1)
18:45 v (1)

FC Bennigsen IV
FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen III

FC Bennigsen
FC Bennigsen III
FC Bennigsen II
FC Bennigsen

0:3
3:1
0:3
0:3

Fr. 20.09.2013 18:15 (1)
19:00 t/v (1)

SV Eintracht Hiddestorf
SV Eintracht Hiddestorf

MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz

0:3
0:3

Mo.23.09.2013 18:15 v (1)
19:00 v (1)

SV Gehrden
SV Gehrden

FC Bennigsen
FC Bennigsen III

0:3
0:3

Di. 24.09.2013 18:00 (1)
18:45 v (1)

FC Bennigsen III
FC Bennigsen

SV Eintracht Hiddestorf
SV Eintracht Hiddestorf

3:0
3:0

Do. 26.09.2013 18:15 (1)
18:50 v (1)

SV Arminia Hannover
SV Arminia Hannover

FC Bennigsen
FC Bennigsen III

0:3
3:1

Mo.30.09.2013 17:30 v (1) MTV Groß-Buchholz II MTV Groß-Buchholz 0:3
Di. 22.10.2013 17:30 v (1)

18:30 v (1)
TTC Lathwehren
TTC Lathwehren

FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV

0:3
0:3

Fr. 25.10.2013 18:15 (1) SV Eintracht Hiddestorf SC Hemmingen-Westerfeld 0:3
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Tischtennis-Regionsverband Hannover 2013/14

Kreisliga Schüler C Staffel 02
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.11.2013 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
14:30 v (1)
15:30 v (1)

FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen II
SV Gehrden

SV Arminia Hannover
SV Arminia Hannover
SV Gehrden
SV Gehrden
SV Arminia Hannover

3:1
3:2
3:2
3:0
3:1

Mo.04.11.2013 17:45 t/v (1)
17:45 v (1)
18:00 t (1)
18:45 v (1)

MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz
MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz

FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen II

2:3
3:0
3:0
3:0

Di. 05.11.2013 17:30 v (1)
17:30 v (1)

FC Bennigsen III
TTC Lathwehren

FC Bennigsen IV
SC Hemmingen-Westerfeld

3:2
0:3

Mo.11.11.2013 17:30 t/v (1)
18:30 v (1)

MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz

SC Hemmingen-Westerfeld
SC Hemmingen-Westerfeld

1:3
2:3

Di. 12.11.2013 18:00 t/v (1)
18:45 v (1)

FC Bennigsen
FC Bennigsen III

TTC Lathwehren
TTC Lathwehren

3:0
3:0

Do. 14.11.2013 18:30 (1)
18:30 (1)

SV Gehrden
SV Arminia Hannover

SV Eintracht Hiddestorf
TTC Lathwehren

3:0
3:1

Fr. 15.11.2013 17:00 (1) SC Hemmingen-Westerfeld SV Arminia Hannover 3:0
Fr. 22.11.2013 17:30 (1)

18:15 (1)
18:30 v (1)

SC Hemmingen-Westerfeld
SV Eintracht Hiddestorf
FC Bennigsen IV

FC Bennigsen II
TTC Lathwehren
SC Hemmingen-Westerfeld

3:1
1:3
0:3

Mo.25.11.2013 18:00 t (1)
18:30 v (1)

MTV Groß-Buchholz
MTV Groß-Buchholz II

SV Arminia Hannover
SV Arminia Hannover

3:0
3:1

Mi. 27.11.2013 18:00 v (1) FC Bennigsen FC Bennigsen II 3:0
Sa. 30.11.2013 17:00 t/v (1) SV Gehrden SC Hemmingen-Westerfeld 0:3
Fr. 06.12.2013 17:30 v (1)

18:15 v (1)
18:15 (1)
18:15 (1)

SC Hemmingen-Westerfeld
SC Hemmingen-Westerfeld
SV Eintracht Hiddestorf
SV Eintracht Hiddestorf

FC Bennigsen III
FC Bennigsen
FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV

3:1
3:1

0:3 NA
0:3 NA

Di. 07.01.2014 18:00 v (1)
18:00 v (1)

FC Bennigsen
FC Bennigsen III

FC Bennigsen IV
FC Bennigsen II

3:0
0:3

Fr. 10.01.2014 18:00 (1) TTC Lathwehren SV Arminia Hannover 0:3
Fr. 17.01.2014 18:15 (1) SC Hemmingen-Westerfeld SV Eintracht Hiddestorf 3:0
Mo.20.01.2014 17:30 v (1) MTV Groß-Buchholz MTV Groß-Buchholz II 3:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 21.01.2014 18:00 (1)

19:00 v (1)
FC Bennigsen
FC Bennigsen III

SV Arminia Hannover
SV Arminia Hannover

3:0
3:0

Fr. 24.01.2014 18:00 (1) SC Hemmingen-Westerfeld TTC Lathwehren 3:0
Mo.27.01.2014 17:30 t (1)

18:00 v (1)
MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz

SV Gehrden
SV Gehrden

3:0
3:0

Di. 28.01.2014 18:00 (1)
18:40 v (1)

FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV

SV Eintracht Hiddestorf
SV Eintracht Hiddestorf

3:0
3:0

Mo.03.02.2014 17:30 (1)
17:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

MTV Groß-Buchholz
MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz

FC Bennigsen
FC Bennigsen III
FC Bennigsen
FC Bennigsen III

3:1
3:1
1:3
3:0

Fr. 07.02.2014 18:15 (1)
18:45 v (1)

SV Eintracht Hiddestorf
SV Eintracht Hiddestorf

FC Bennigsen III
FC Bennigsen

0:3
0:3

Di. 11.02.2014 18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:35 v (1)

FC Bennigsen II
FC Bennigsen
FC Bennigsen IV

FC Bennigsen IV
FC Bennigsen III
FC Bennigsen III

3:0
3:0
0:3

Fr. 14.02.2014 17:30 t (1)
18:15 v (1)

SC Hemmingen-Westerfeld
SC Hemmingen-Westerfeld

MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz

3:0
3:0

Sa. 15.02.2014 13:00 v (1)
13:05 v (1)
14:00 v (1)
14:30 v (1)
15:45 v (1)

SV Arminia Hannover
SV Gehrden
SV Arminia Hannover
SV Gehrden
SV Arminia Hannover

FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen II
SV Gehrden

0:3
3:1
2:3
0:3
2:3

Di. 18.02.2014 18:00 v (1)
18:00 (1)
18:40 v (1)
18:45 v (1)

FC Bennigsen
FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen III

SC Hemmingen-Westerfeld
TTC Lathwehren
TTC Lathwehren
SC Hemmingen-Westerfeld

0:3
3:0
3:2
0:3

Sa. 22.02.2014 13:00 t (1)
13:00 (1)
13:35 v (1)
13:35 t/v (1)

FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV

MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz
MTV Groß-Buchholz
MTV Groß-Buchholz II

3:0
0:3
0:3
0:3

Do. 27.02.2014 18:15 (1) SV Arminia Hannover SC Hemmingen-Westerfeld 0:3
Fr. 28.02.2014 18:15 (1) SV Eintracht Hiddestorf SV Arminia Hannover 0:3
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Tischtennis-Regionsverband Hannover 2013/14

Kreisliga Schüler C Staffel 02
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.03.03.2014 18:30 t (1)

18:50 v (1)
MTV Groß-Buchholz
MTV Groß-Buchholz II

SV Eintracht Hiddestorf
SV Eintracht Hiddestorf

3:0
3:0

Di. 04.03.2014 18:00 v (1) FC Bennigsen II FC Bennigsen 2:3
Fr. 07.03.2014 18:15 (1) SV Eintracht Hiddestorf SV Gehrden 1:3
Di. 11.03.2014 18:00 (1)

18:00 t/v (1)
18:45 t/v (1)
18:45 v (1)

TTC Lathwehren
FC Bennigsen IV
TTC Lathwehren
FC Bennigsen II

MTV Groß-Buchholz
SC Hemmingen-Westerfeld
MTV Groß-Buchholz II
SC Hemmingen-Westerfeld

0:3
0:3
0:3
0:3

Do. 20.03.2014 18:15 (1)
19:16 t/v (1)

SV Arminia Hannover
SV Arminia Hannover

MTV Groß-Buchholz II
MTV Groß-Buchholz

2:3
0:3

Sa. 22.03.2014 13:15 v (1)
13:15 v (1)
13:50 v (1)
13:50 v (1)
14:50 v (1)

FC Bennigsen III
FC Bennigsen
TTC Lathwehren
FC Bennigsen
SV Gehrden

SV Gehrden
TTC Lathwehren
FC Bennigsen III
SV Gehrden
TTC Lathwehren

3:1
3:0
0:3
3:0
2:3

So. 30.03.2014 15:00 v (1) SV Gehrden SC Hemmingen-Westerfeld 0:3
Di. 01.04.2014 17:30 v (1) TTC Lathwehren SV Eintracht Hiddestorf 3:0
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